



Medeniyetler çatışması teorisine karşı İslâmî bir yaklaşım formüle etme konusunda da Nursî'nin fikirleri yararlı olacaktır.

Prof. Dr. Leonid Sykiainen, Devlet Üniversitesi, Rusya

Said Nursî'nin Kur'ânî dünya görüşü ve dünyanın problem ve realiteleriyle ilgili geniş çaplı anlayışı ve vizyonu, adaletin ihyası ve evrensel barışın tesis edilmesi için geleceğin vizyonu olacaktır.

Prof. Dr. Abdulaziz Berghout, Uluslararası İslam Üniversitesi, Malezya

İyi bir insan olma noktasında Said Nursî'nin düşüncesinde şefkat çok önemli bir role sahip olup, modern anlayıştan farklı olarak adalet anlayışıyla bağlantılıdır.

Prof. Dr. Ian Kaplow, Hildesheim Üniversitesi, Almanya

Nursî, elem verici hadiselerde Allah'ın adalet ve şefkat elini görüyor, gösteriyor ve bu olayları dua ve şükür vakti için birer fırsat olarak değerlendiriyor.

Prof. Dr. Thomas Michel, Dinlerarası Diyalog Sekreteri, İtalya

Medyada çıkan haberlere –Said Nursî merkezli- cevaplar vererek Müslümanlar medyadaki İslam'ın olumsuz bilinen imajını değiştirebilirler.

Claire Forbes, Londra Üniversitesi, İngiltere

Nursî, elit kesim ile halk arasındaki düşmanlığı ortadan kaldırmada zekâtın çok önemli bir yeri olduğunu söyler.

Prof. Dr. Brian Capper, Canterbury Christ Church Üniversitesi, İngiltere

Nursî'nin hem miras hukuku hem de faiz ve zekât hakkındaki değerlendirmeleri de harikadır. Diğer taraftan, O bir yandan tabakalar arası mücadeleden kaçındığı gibi, diğer taraftan da Risalelerde, bütün sömürü uygulamalarına ve zihniyetine karşı da mücadele etmiştir.

Prof. Dr. Ali Karadağı, İslam Bankaları Gözetim ve Fetva Heyeti Başkanı, Katar

İstanbul İlim ve Kültür Vakfı Başkanı: Mehmet Fırıncı

Genel Koordinatör: Prof.Dr. Faris kaya

Yayın Kurulu: Said Yüce, Mustafa Çalışan, Said Taktak, Orhan Gülgün, Erdal Cesar, İbrahim Erbrayık, Mücahit Çeleğen, Asım Taktak

Yapım: Kuvars Ajans

Baskı: Eflatun Matbaacılık • (0212) 278 28 03

Rüstem Paşa Medresesi Sururi Mahallesi Medrese Sokak No: 2 34120 Eminönü - İstanbul
Tel: 0212 527 81 81-82-83-84 Fax: 0212 572 80 80 www.istikv.org ilkv@istikv.org